DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О снятии дисциплинарного взыскания с заместителя Председателя
Правительства Донецкой Народной Республики

Согласившись с представленным на основании пункта 4 части 2
статьи 24 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018
года 02-ННС «О Правительстве Донецкой Народной Республики»
предложением Председателя Правительства Донецкой Народной
Республики о снятии дисциплинарного взыскания с заместителя
Председателя Правительства Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Снять дисциплинарное
Председателя Правительства Донецкой Народной Республики
ПЕРЕВЕРЗЕВОЙ Татьяны Викторовны.

2. Настоящее Распоряжение вступает
подписания.

1. взыскание с заместителя

Глава
Донецкой Народной Респуб Д.В. Пушилин

2019 года

/<&>